Instruction d'utilisation Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558

Instruction d'utilisation pour le dispositif Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558

Dispositif: Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558
Dimension: 0,31 MB
Date d'addition: 2014-01-13 16:24:34
Nombre des pages: 4
Imprimez l'instruction

Téléchargez

Comment utiliser?

Notre objectif consiste à vous assurer le plus rapide accès au contenu de l'instruction d'utilisation du dispositif Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558. En utilisant l'aperçu en ligne vous pouvez parcourir le sommaire et passer à la page où vous trouverez la résolution de votre problème avec Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558.

Pour votre confort

Si regarder l'instruction Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558 directement sur la page n'est pas confortable pour vous, vous pouvez profiter de deux solutions possibles:

  • Exploration au mode de plein écran - pour analyser l'instruction d'une manière commode (sans l'avoir téléchargée sur votre ordinateur) vous pouvez utiliser le mode d'exploration en plein écran. Pour démarrer l'exploration de l'instruction Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558 en plein écran, utilisez le bouton Plein écran.
  • Téléchargement sur l'ordinateur - vous pouvez aussi télécharger l'instruction Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558 sur votre ordinateur et la sauvegarder dans vos ressources. Si vous n'avez pas envie de gaspiller votre espace disque, vous pouvez toujours télécharger cette instruction du ManualsBase dans l'avenir.
Instruction d'utilisation Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558
Advertisement
« Page 1 of 4 »
Advertisement
Version imprimée

Beaucoup de gens préfèrent de lire les documents dans la version imprimée et non pas sur l'écran. L'option d'impression de l'instruction est aussi prévue et vous pouvez en profiter en cliquant le lien ci-dessus - Imprimez l'instruction. Il n'est pas nécessaire d'imprimer toute l'instruction Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558 - on peut choisir des pages. Economisez le papier.

Résumés

Vous trouverez ci-dessous les annonces des contenus qui se trouvent sur les pages suivantes de l'instruction de Agio International Multi-Purpose Work Bench 92558. Si vous voulez parcourir rapidement le contenu des pages suivantes de l'instruction, vous pouvez en profiter.

Résumés du contenu
Résumé du contenu de la page N° 1

MULTI-PURPOSE WORK BENCH ASSEMBLY INSTRUCTIONS
#92558
DESCRIPTION ORDER PART #QTY DESCRIPTION ORDER PART #QTY DESCRIPTION ORDER PART #QTY
LARGE WHEEL
2
N WB0002
A M10 X 55MM BOLT 3 DRAIN PLUG 1
AA WB0015
WHEEL COVER 4
O WB0003
B M6 X 50MM BOLT 6 DOWEL RODS 3
BB WB0016
REAR FAUCET
AXLE SLEEVE WB0004 3
M6 X 16MM BOLT 16 1
C P WB0017
CC
PANEL
FOLDING
RIGHT SUPPORT 1
M6 NUT 12 Q WB0005 1
D WB0018
DD
COUNTER
FRAME
LEFT SUPPORT AXLE FOR
6MM WASHER 6 WB0006 1
R
E WB0019 1
EE
FOLDING COUNTER
FRAME
CUSH

Résumé du contenu de la page N° 2

STEP 4 FRAME ASSEMBLY Figure 3 Connect right side support frame (Q) and left side support frame (R) using the rear support bar (V). Be sure that the hole in the center of the rear support bar is facing up. Add a 10mm washer (F) to a M10 x 55 mm bolt (A) and insert through the left side frame support(r) into the fixed nuts in the rear support bar (V) as shown in figure 3. Repeat for opposite side. (Q). Attach front support bar to middle support frame as shown in figure 3 using a M6 x 16m

Résumé du contenu de la page N° 3

STEP 6 SINK ASSEMBLY (continued) Position the sink top assembly (Z) over the left side, right side and middle support frames, making sure the holes for the bolts are properly aligned. Once in proper position, use M6 x 16mm bolts (C) Figure 6 to attach sink top/basin assembly to the left support frame. Insert bolts through holes in sink top into the fixed nuts in the left side support frame. Repeat procedure for right side support frame. Insert M6 x 50mm bolts (B) through the holes in t

Résumé du contenu de la page N° 4

STEP 8 FINAL TOUCHES Drawer assembly. Tilt the front end of drawer up and slide into Figure 8 track. Make sure track and drawer runners are properly aligned. Slide the two bottom trays (GG) into frame as shown in figure 8. At this time, make sure all nuts and bolts are tightened completely using wrench and hex key wrench. Do not over tighten. Add 12mm PVC cover (K) to each end of wheel axle and 10mm PVC cover (J) to each end of the folding shelf axle as shown in figure 8. LIMITED


Instructions pareilles
# Instruction d'utilisation Catégorie Téléchargez
1 Alvin Drawing Table "Caddy" TT499 Patio Furniture 37
2 Alvin Chair DC410 Patio Furniture 20
3 Alvin CraftMaster CM40-4-WB Patio Furniture 15
4 Alvin Pavillon Pedestal Patio Furniture 19
5 Alvin Armrest CH25A Patio Furniture 34